
Impression du 06/04/2014 à 18:24:25

Finales par classement

H1599

14 Rang Licence Nom, prénom Club ClstCatégorie Pts Clst

1 5420859 JURCZAK Yoann JARNISY T.T. 1 386 13Moins de 16 ans

2 9526868 GOIN Kevin TOUL ECROUVES 1 436 14Moins de 40 ans

3 088133 DELORME Quentin SEICHAMPS E.P. 1 532 15Moins de 20 ans

4 541751 MATHIOT Alain VILLERS LES NAN 1 546 15Moins de 60 ans

5 542499 LAURRIN David VELAINE TTC 1 597 15Moins de 50 ans

6 5716788 SIKORA Quentin VILLERS LES NAN 1 419 14Moins de 20 ans

7 553745 HERLUISON--BOILEAU AlexanLUNEVILLE ALTT 1 591 15Moins de 21 ans

8 551442 DABIT Christophe FOUG C.P. 1 395 13Moins de 40 ans

9 5420913 BAILLY Simon NEUVES MAISONS 1 572 15Moins de 16 ans

10 5427935 ELAMRI Firas NANCY ASPTT-JAR 1 437 14Moins de 40 ans

11 547324 CUNY Frédéric VILLERS LES NAN 1 511 15Moins de 50 ans

12 5938728 HAYNAU Florent NANCY S.L.U.C. 1 419 14Moins de 40 ans

13 5416075 GRITTI Alexandre VANDOEUVRE ASCI 1 424 14Moins de 40 ans

13 5424532 MONNET Vivien CROISMARE M.J.C 1 327 13Moins de 40 ans
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1/8 de Finale 1/4 de Finale 1/2 Finale Finale

1 ## LAURRIN  David
1597 pts - VELAINE TTC 1

1 Table  ## LAURRIN  David
1597 pts - VELAINE TTC

16 1
9 Table  ## GOIN  Kevin

9 ## GOIN  Kevin 1436 pts - TOUL ECROUVES

1436 pts - TOUL ECROUVES

2 Table  ## GOIN  Kevin

8 1436 pts - TOUL ECROUVES

8 ## HAYNAU  Florent 1
1419 pts - NANCY S.L.U.C. 13 Table  ## GOIN  Kevin

5 ## DELORME  Quentin 1436 pts - TOUL ECROUVES

1532 pts - SEICHAMPS E.P. 5
3 Table  ## DELORME  Quentin

1532 pts - SEICHAMPS E.P.

12 ## GRITTI  Alexandre
1424 pts - VANDOEUVRE ASCI 10 Table  ## DELORME  Quentin

13 ## DABIT  Christophe 4 1532 pts - SEICHAMPS E.P.

1395 pts - FOUG C.P.

4 Table  ## DABIT  Christophe

4 1395 pts - FOUG C.P.

4 ## ELAMRI  Firas
1437 pts - NANCY ASPTT-JAR 15 Table  ## JURCZAK  Yoann 1er

3 ## BAILLY  Simon 1386 pts - JARNISY T.T.

1572 pts - NEUVES MAISONS 3
5 Table  ## MATHIOT  Alain

1546 pts - VILLERS LES NAN

14 ## MATHIOT  Alain 3
1546 pts - VILLERS LES NAN 11 Table  ## MATHIOT  Alain

11 ## MONNET  Vivien 1546 pts - VILLERS LES NAN

1327 pts - CROISMARE M.J.C

6 Table  ## SIKORA  Quentin

6 1419 pts - VILLERS LES NAN

6 ## SIKORA  Quentin
1419 pts - VILLERS LES NAN 14 Table  ## JURCZAK  Yoann

7 ## JURCZAK  Yoann 2 1386 pts - JARNISY T.T.

1386 pts - JARNISY T.T. 7
7 Table  ## JURCZAK  Yoann ## GOIN  Kevin 2ème

1386 pts - JARNISY T.T. 1436 pts - TOUL ECROUVES

10 ## CUNY  Frédéric
1511 pts - VILLERS LES NAN 12 Table  ## JURCZAK  Yoann

15 2 1386 pts - JARNISY T.T.

8 Table  ## HERLUISON--BOILEAU  Alexandre

2 1591 pts - LUNEVILLE ALTT

2 ## HERLUISON--BOILEAU  Alexandre Places 3ème/4ème
1591 pts - LUNEVILLE ALTT

4 ## DELORME  Quentin

1532 pts - SEICHAMPS E.P.

16 Table  ## DELORME  Quentin 3ème

1532 pts - SEICHAMPS E.P.

3 ## MATHIOT  Alain
1546 pts - VILLERS LES NAN

## MATHIOT  Alain 4ème

1546 pts - VILLERS LES NAN

Places 5 à 8 Places 5ème/6ème

8 ## LAURRIN  David
1597 pts - VELAINE TTC 5

31 Table  ## LAURRIN  David
1597 pts - VELAINE TTC

5 ## DABIT  Christophe
1395 pts - FOUG C.P. 25 Table  ## LAURRIN  David 5ème

6 ## SIKORA  Quentin 1597 pts - VELAINE TTC

1419 pts - VILLERS LES NAN

32 Table  ## SIKORA  Quentin

6 1419 pts - VILLERS LES NAN

7 ## HERLUISON--BOILEAU  Alexandre ## SIKORA  Quentin 6ème

1591 pts - LUNEVILLE ALTT 1419 pts - VILLERS LES NAN

Places 7ème/8ème

Date 8 ## DABIT  Christophe
1395 pts - FOUG C.P.

EPREUVE : 26 Table  ## HERLUISON--BOILEAU  Alexandre7ème

1591 pts - LUNEVILLE ALTT

TABLEAU :  7 ## HERLUISON--BOILEAU  Alexandre
1591 pts - LUNEVILLE ALTT

## DABIT  Christophe 8ème

1395 pts - FOUG C.P.
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Places 9 à 16 Places 9 à 12 Places 9ème/10ème

16 0 Absent  
0 pts - Inc 9

17 Table  ## HAYNAU  Florent
1419 pts - NANCY S.L.U.C.

9 ## HAYNAU  Florent 9
1419 pts - NANCY S.L.U.C. 21 Table  ## ELAMRI  Firas

12 ## GRITTI  Alexandre 1437 pts - NANCY ASPTT-JAR

1424 pts - VANDOEUVRE ASCI

18 Table  ## ELAMRI  Firas

12 1437 pts - NANCY ASPTT-JAR

13 ## ELAMRI  Firas
1437 pts - NANCY ASPTT-JAR 27 Table  ## BAILLY  Simon 9ème

14 ## BAILLY  Simon 1572 pts - NEUVES MAISONS

1572 pts - NEUVES MAISONS 11
19 Table  ## BAILLY  Simon

1572 pts - NEUVES MAISONS

11 ## MONNET  Vivien
1327 pts - CROISMARE M.J.C 22 Table  ## BAILLY  Simon

10 ## CUNY  Frédéric 10 1572 pts - NEUVES MAISONS

1511 pts - VILLERS LES NAN

20 Table  ## CUNY  Frédéric ## ELAMRI  Firas 10ème

10 1511 pts - VILLERS LES NAN 1437 pts - NANCY ASPTT-JAR

15 0 Absent  
0 pts - Inc  

Places 11ème/12ème

12 ## HAYNAU  Florent
1419 pts - NANCY S.L.U.C.

28 Table  ## CUNY  Frédéric 11ème

1511 pts - VILLERS LES NAN

11 ## CUNY  Frédéric
1511 pts - VILLERS LES NAN

## HAYNAU  Florent 12ème

1419 pts - NANCY S.L.U.C.

Places 13 à 16 Places 13ème/14ème

16 0 Absent  
0 pts - Inc 13

23 Table  

13 ## GRITTI  Alexandre
1424 pts - VANDOEUVRE ASCI 29 Table  13ème

14 ## MONNET  Vivien
1327 pts - CROISMARE M.J.C

24 Table  

14
15 0 Absent  

0 pts - Inc 14ème

Places 15ème/16ème

16
Date

30 Table  15ème

EPREUVE : 

15
TABLEAU :  

16ème
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Finales par classement
H1599

Impression du 06/04/2014 à 17:08:49

Clst Poule Nom Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.

 Poule 1 Heure : Table :

1er. LAURRIN David 301 542499 1 597 15540189 VELAINE TTC -5015

2ème. SIKORA Quentin 310 5716788 1 419 15540040 VILLERS LES NAN -2014

 Poule 2 Heure : Table :

1er. HERLUISON--BOILEAU Alexandre 302 553745 1 591 15540021 LUNEVILLE ALTT -2115

2ème. HAYNAU Florent 311 5938728 1 419 15540043 NANCY S.L.U.C. -4014

3ème. GRITTI Alexandre 309 5416075 1 424 15540160 VANDOEUVRE ASC -4014

 Poule 3 Heure : Table :

1er. BAILLY Simon 303 5420913 1 572 15540032 NEUVES MAISONS -1615

2ème. GOIN Kevin 308 9526868 1 436 15540036 TOUL ECROUVES -4014

3ème. DABIT Christophe 312 551442 1 395 15540010 FOUG C.P. -4013

 Poule 4 Heure : Table :

1er. ELAMRI Firas 307 5427935 1 437 15540028 NANCY ASPTT-JAR -4014

2ème. JURCZAK Yoann 313 5420859 1 386 15540184 JARNISY T.T. -1613

3ème. MATHIOT Alain 304 541751 1 546 15540040 VILLERS LES NAN -6015

 Poule 5 Heure : Table :

1er. DELORME Quentin 305 088133 1 532 15540076 SEICHAMPS E.P. -2015

2ème. MONNET Vivien 314 5424532 1 327 15540123 CROISMARE M.J.C -4013

3ème. CUNY Frédéric 306 547324 1 511 15540040 VILLERS LES NAN -5015

14Nombre des joueurs dans les poules :
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Impression du 06/04/2014 à 17:09:32Finales par classement

H1599

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 Finales par classement / H1599 / Poule 1

1. LAURRIN David 301 542499 1 597 15540189 VELAINE TTC -5015
2. SIKORA Quentin 310 5716788 1 419 15540040 VILLERS LES NAN -2014

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2

1/3 LAURRIN David Absent 2

2/3 SIKORA Quentin Absent 2

1/2 LAURRIN David SIKORA Quentin 2 1

Total des points : 4 3

Joueur Rang Forfait

LAURRIN David 1

SIKORA Quentin 2

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 Finales par classement / H1599 / Poule 2

1. HERLUISON--BOILEAU Alexandre 302 553745 1 591 15540021 LUNEVILLE ALTT -2115
2. GRITTI Alexandre 309 5416075 1 424 15540160 VANDOEUVRE ASC -4014
3. HAYNAU Florent 311 5938728 1 419 15540043 NANCY S.L.U.C. -4014

Joueur Rang Forfait

BAILLY Simon 1

GOIN Kevin 2

DABIT Christophe 3

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

1/3 BAILLY Simon DABIT Christophe 2 1

2/3 GOIN Kevin DABIT Christophe 2 1

1/2 BAILLY Simon GOIN Kevin 2 1

Total des points : 4 3 2

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 Finales par classement / H1599 / Poule 3

1. BAILLY Simon 303 5420913 1 572 15540032 NEUVES MAISONS -1615
2. GOIN Kevin 308 9526868 1 436 15540036 TOUL ECROUVES -4014
3. DABIT Christophe 312 551442 1 395 15540010 FOUG C.P. -4013

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

1/3 HERLUISON--BOILEAUHAYNAU Florent 2 1

2/3 GRITTI Alexandre HAYNAU Florent 1 2

1/2 HERLUISON--BOILEAUGRITTI Alexandre 2 1

Total des points : 4 2 3

Joueur Rang Forfait

HERLUISON--BOILEAU Alexandre 1

HAYNAU Florent 2

GRITTI Alexandre 3
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Impression du 06/04/2014 à 17:09:40Finales par classement

H1599

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 Finales par classement / H1599 / Poule 4

1. MATHIOT Alain 304 541751 1 546 15540040 VILLERS LES NAN -6015
2. ELAMRI Firas 307 5427935 1 437 15540028 NANCY ASPTT-JAR -4014
3. JURCZAK Yoann 313 5420859 1 386 15540184 JARNISY T.T. -1613

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

1/3 MATHIOT Alain JURCZAK Yoann 1 2

2/3 ELAMRI Firas JURCZAK Yoann 2 1

1/2 MATHIOT Alain ELAMRI Firas 1 2

Total des points : 2 4 3

Joueur Rang Forfait

ELAMRI Firas 1

JURCZAK Yoann 2

MATHIOT Alain 3

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 Finales par classement / H1599 / Poule 5

1. DELORME Quentin 305 088133 1 532 15540076 SEICHAMPS E.P. -2015
2. CUNY Frédéric 306 547324 1 511 15540040 VILLERS LES NAN -5015
3. MONNET Vivien 314 5424532 1 327 15540123 CROISMARE M.J.C -4013

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

1/3 DELORME Quentin MONNET Vivien 2 1

2/3 CUNY Frédéric MONNET Vivien 1 2

1/2 DELORME Quentin CUNY Frédéric 2 1

Total des points : 4 2 3

Joueur Rang Forfait

DELORME Quentin 1

MONNET Vivien 2

CUNY Frédéric 3

Edition 322 - (c) 2003 - FFTT - Spid Déconnecté Page 1 / 1


	H15 _CLASSTOT
	TABLE_H15
	CLASS_H15
	H15_P1
	H15_P2

